

Koode ApS
Halgårdvej 19, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 37 00 84

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Henrik Mølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koode ApS Halgårdvej 19, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 37 00 84
	Stiftet: 5. maj 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Mølgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Bagmændene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i salg af softwareydelser og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 5 t.kr. mod et overskud sidste år på 3 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.615	4.967
2 Finansielle omkostninger	-1.922	-1.459
Resultat før skat	-6.537	3.508
Skat af årets resultat	1.438	-990
Årets resultat	-5.099	2.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.518
Disponeret fra overført resultat	-5.099	0
Disponeret i alt	-5.099	2.518

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.057	59.046
Udskudte skatteaktiver		1.438	0
Andre tilgodehavender		0	6.060
Tilgodehavender i alt		<u>67.495</u>	<u>65.106</u>
Likvide beholdninger		<u>3.509</u>	<u>960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>71.004</u>	<u>66.066</u>
Aktiver i alt		<u>71.004</u>	<u>66.066</u>
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.309	14.408
Egenkapital i alt		<u>49.309</u>	<u>54.408</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.615	6.900
Gæld til tilknyttet virksomhed		2.122	3.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9	9
Selskabsskat		0	990
Anden gæld		12.949	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.695</u>	<u>11.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.695</u>	<u>11.658</u>
Passiver i alt		<u>71.004</u>	<u>66.066</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	11.890	51.890
Overført via resultatdisponering	0	2.518	2.518
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	14.408	54.408
Overført via resultatdisponering	0	-5.099	-5.099
	40.000	9.309	49.309

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	162	39
Andre finansielle omkostninger	<u>1.760</u>	<u>1.420</u>
	<u>1.922</u>	<u>1.459</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bagmændene ApS, CVR-nr. 41 36 77 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
